
 

 

 

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

město Náchod 

Městský úřad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:   
 
Sp.zn.:  KS7237/2025/KT 
Čj.(Če.): k MUNAC 41982/2025/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   14.04.2025 
 

Doprovodná informace dle § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím -  
o poskytnutí informací o stavebním povolení, o podkladech k majetkovým úkonům města  
 

Žadatel o informaci, fyzická osoba, doručil na elektronickou adresu podatelny města Náchoda čtyři 
podání, a to ve dnech 29. a 30.03.2025. Učinil tak s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. Požádal zde o mimořádně rozsáhlé informace z různých oblastí působnosti města 
Náchoda a Městského úřadu Náchod.  

Kromě jiného požádal o kopii stavebního povolení na sjezdovku v Náchodě a také o informaci, kdo a jak 
učinil v rámci města Náchoda rozhodnutí o nákupu nemovitostí, které žadatel specifikoval, a jaké 
podklady k tomu byly k dispozici. 

Kopie příslušných stavebních povolení byly žadateli zaslány. Rovněž mu byly zaslány podklady, které 
členové Zastupitelstva města Náchoda měli k dispozici při rozhodování o nákupu jedné z označených 
nemovitostí. Ohledně podkladů k dalším nemovitostem byl žadatel odkázán na zveřejněné informace – 
město od dubna 2023 podklady pro jednání zastupitelstva města zveřejňuje na svých webových 
stránkách zde: MĚSTO NÁCHOD - Usneseni.cz. 

Podání žadatele obsahovala i další části žádosti o informace, které však byly formulovány příliš obecně. 
Žadatel byl tedy vyzván, aby tyto části svých žádostí upřesnil. Zároveň byl poučen, že pokud je ve 
stanovené lhůtě neupřesní, bude rozhodnuto o odmítnutí těchto částí žádosti.    

 

 

 
 

 

Mgr. Hana Mílová v. r. 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 
 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 

 

mailto:podatelna@mestonachod.cz
https://mesto-nachod.usneseni.cz/verejne/

